Mt 100 IMMERSION GIRLS

POS

CoONO D WN -

SURNAME

Talenti

Makarenko
Vassiljeva
ROBISSON
MANCINI
CECCHETTI
FOURTON-BELLINI
Galante
Kondratjeva

Marmotta
Maes

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA ATTIVITA' SUBACQUEE E NUOTO PINNATO

NAME
Giulia
Anastasiia
Aleksandra
ORIANE
CATERINA
EMMA
KALLISTE
Aurora
Sofija

Melissa
Eva

1st ROUND FINSWIMMING CMAS WORLD CUP 2021
LIGNANO SABBIADORO (UD)-ITALY19-20-21 March 2021

YEAR GROUP

2004
2006
2004
2005
2004
2004
2007
2005
2004

2005
2005

BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD
BCD

BCD
BCD

o T e e B e R 0

m T

TEAM'S NAME

ASD GAO BRINELLA

Aqualeader PPS

SPORDIKOOL AKVALANG

PAYS AIX NATATION

Ssd Discipline Sportive Belle Arti Roma
Ssd Discipline Sportive Belle Arti Roma
PAYS AIX NATATION

Nuoto Pinnato Tarvisium ASD
SPORDIKOOL AKVALANG

ASD GAO BRINELLA - out of race
Association Vitrolles Chasse Sous-Marine - out of race

ITA
UKR
EST
FRA
ITA
ITA
FRA
ITA
EST

ITA
FRA

EVENT

100IM
100IM
100IM
100IM
100IM
100IM
100IM
100IM
100IM

100IM
100IM

TIME

00:41.55
00:39.50
00:41.34
00:41.24
00:44.46
00:42.50
00:46.20
00:49.11
00:49.07

00:45.20
00:43.60

RESULT POINT

0.39,67 50
0.40,44 46
0.41,01 42
0.42,85 39
0.43,82 36
0.44,01 33
0.46,11 30
0.48,41 27
0.48,41 27
DNF

DNS



